
Veřejné zasedání ZO Bdeněves dne 29. 09. 2020 

  

Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva obce Bdeněves 
  

dle § 92 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, 
které se koná 

dne 29. 09. 2020 od 18:00 hodin v sále KD Bdeněves, čp. 49. 
  
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu a schválení programu jednání 
3. Kontrola usnesení z posledního zasedání 
4. Došlá pošta  
5. Rozpočtové opatření č. 4 /2020 
6. Záměr pronájmu pozemků: část pozemku 71/2 o výměře 34 m2, část pozemku 71/2 o 

výměře 108 m2, pozemek parc. č. 458/10 o výměře 31 m2, pozemek parc. č. 471 o 
výměře 37 m2, parc. č. 481 o výměře 34 m2; vše v k.ú. Bdeněves  

7. Obecně závazná vyhláška č. 1/ 2020, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 
5/2011 a č. 1/2012   

8. Obecně závazná vyhláška č. 2/ 2020 o místním poplatku ze psů    
9. Veřejná zakázka malého rozsahu - Manipulace, výsyp, svoz a likvidace odpadu 

Bdeněves pro období 2021-2022  
10. Veřejná zakázka malého rozsahu - rekonstrukce VO: Bdeněves - obnova veřejného 

osvětlení - lokalita „K ŘECE“ 
11. Projednání návrhů smluv  

a) Smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK - vazba na VO průtah 
b) Dohoda o spolupráci při instalaci a provozování systému prvků aktivního 

monitoringu s Policií ČR 
c) Smlouva o spolupráci při vybudování inženýrské infrastruktury - p. Vališ 
d) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby č. IE-12-0007452/79 - ČEZ distribuce a.s. - lokalita U pily 
e) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby č. IV-12-0016608/SOBS VB/1 - ČEZ distribuce a.s. - p. Vališ  
f) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby IE-12-0008083/SOSB VB/9 - ČEZ distribuce a.s. – přeložení vzdušného 
vedení NN Habeš 

12. Různé - informace starosty a místostarostů  
13. Závěr 

 

 
 
 
Vyvěšeno v listinné i elektronické podobě: 21. 09. 2020 
Sejmuto v listinné i elektronické podobě:   


